新建字〔2024〕30号                    签发人：杨庆峰
办理结果：B

对市政协十三届二次会议

第221号提案的答复

尊敬的杨岭委员：

您提出的“关于加快标准化修建新乡市新东大道南段公路的提案”收悉。现答复如下：

新东大道是我市东部区域南北交通的重要通道，对于畅通交通、促进区域经济发展具有重要意义。新东大道南段（科隆大道-新延路）按照规划全长约2539千米，道路红线55米，其现有道路只有一半宽度，影响道路通行，目前，已将其纳入新东片区的建设计划，下一步将统筹考虑财政预算、征迁难易、上级政策等因素，加快推进。同时，高新区已将新东大道南延（南环路-心连心大道）纳入计划，该路段全长约2200千米，道路红线55米，计划近两年推进实施，我局将积极督促协助高新区，加快前期手续办理，尽早开工建设。

感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！

（印  章）

  2024年7月15日

联系单位及电话：市住建局    3696558

联 系 人：冯晓蕾

邮政编码：453000

抄    送：市政协提案委（2份），市委市政府督查办（1份）。